
Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Consiglio Provinciale 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
9E-PD

2
9E-ITVAL

3
9P-VERDI

4
9P-CD

5
9P-SIN

6
9P-CI

7
9E-RIF

8
9P-PROV V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 996 628 63,05 98 20,59 31 6,51 8 1,68 1 0,21 28 5,88 17 3,57 45 9,45 10 2,10 476 75,80 152 24,20 

   2 1.003 658 65,60 108 21,51 22 4,38 10 1,99 2 0,40 28 5,58 13 2,59 33 6,57 26 5,18 502 76,29 156 23,71 

   3 905 641 70,83 106 22,65 32 6,84 4 0,85 2 0,43 21 4,49 8 1,71 21 4,49 26 5,56 468 73,01 173 26,99 

   4 863 653 75,67 112 23,24 30 6,22 13 2,70 2 0,41 25 5,19 10 2,07 32 6,64 15 3,11 482 73,81 171 26,19 

   5 812 616 75,86 110 23,50 32 6,84 7 1,50 1 0,21 14 2,99 16 3,42 20 4,27 20 4,27 468 75,97 148 24,03 

   6 922 600 65,08 122 26,87 25 5,51 11 2,42 2 0,44 22 4,85 7 1,54 27 5,95 15 3,30 454 75,67 146 24,33 

   7 812 518 63,79 73 18,77 20 5,14 6 1,54 2 0,51 11 2,83 17 4,37 32 8,23 26 6,68 389 75,10 129 24,90 

   8 896 601 67,08 98 22,17 30 6,79 13 2,94 4 0,90 18 4,07 15 3,39 25 5,66 29 6,56 442 73,54 159 26,46 

   9 807 499 61,83 87 22,31 23 5,90 3 0,77 1 0,26 16 4,10 10 2,56 26 6,67 19 4,87 390 78,16 109 21,84 

  10 718 404 56,27 86 29,25 13 4,42 3 1,02 0 0,00 10 3,40 6 2,04 11 3,74 13 4,42 294 72,77 110 27,23 

  11 919 649 70,62 124 26,05 32 6,72 5 1,05 3 0,63 15 3,15 8 1,68 15 3,15 16 3,36 476 73,34 173 26,66 

  12 894 579 64,77 121 27,38 32 7,24 3 0,68 3 0,68 15 3,39 12 2,71 27 6,11 12 2,71 442 76,34 137 23,66 

  13 875 545 62,29 102 26,15 33 8,46 10 2,56 1 0,26 20 5,13 18 4,62 23 5,90 8 2,05 390 71,56 155 28,44 

  14 913 664 72,73 151 30,32 22 4,42 7 1,41 4 0,80 16 3,21 4 0,80 26 5,22 9 1,81 498 75,00 166 25,00 

  15 923 624 67,61 111 23,92 28 6,03 5 1,08 6 1,29 16 3,45 7 1,51 21 4,53 21 4,53 464 74,36 160 25,64 

  16 698 362 51,86 64 23,62 23 8,49 2 0,74 5 1,85 18 6,64 13 4,80 16 5,90 9 3,32 271 74,86 91 25,14 

  17 645 328 50,85 45 18,83 13 5,44 4 1,67 0 0,00 14 5,86 11 4,60 10 4,18 10 4,18 239 72,87 89 27,13 

  18 819 557 68,01 97 22,72 20 4,68 7 1,64 1 0,23 15 3,51 26 6,09 13 3,04 17 3,98 427 76,66 130 23,34 

  19 856 600 70,09 94 21,27 25 5,66 1 0,23 0 0,00 19 4,30 5 1,13 15 3,39 21 4,75 442 73,67 158 26,33 

  20 747 491 65,73 84 23,14 24 6,61 2 0,55 2 0,55 13 3,58 5 1,38 11 3,03 12 3,31 363 73,93 128 26,07 

  21 830 410 49,40 65 21,74 17 5,69 5 1,67 1 0,33 12 4,01 3 1,00 10 3,34 26 8,70 299 72,93 111 27,07 

  22 502 270 53,78 46 21,70 15 7,08 3 1,42 0 0,00 7 3,30 2 0,94 19 8,96 12 5,66 212 78,52 58 21,48 

  23 747 448 59,97 83 26,02 32 10,03 4 1,25 0 0,00 8 2,51 7 2,19 14 4,39 13 4,08 319 71,21 129 28,79 

  24 803 517 64,38 96 23,53 30 7,35 5 1,23 0 0,00 12 2,94 37 9,07 39 9,56 25 6,13 408 78,92 109 21,08 

  25 812 579 71,31 98 22,07 29 6,53 4 0,90 1 0,23 14 3,15 24 5,41 21 4,73 12 2,70 444 76,68 135 23,32 

  26 733 428 58,39 77 22,65 17 5,00 3 0,88 1 0,29 21 6,18 29 8,53 9 2,65 28 8,24 340 79,44 88 20,56 

  27 783 529 67,56 110 25,88 19 4,47 12 2,82 2 0,47 11 2,59 33 7,76 13 3,06 28 6,59 425 80,34 104 19,66 

  28 921 680 73,83 138 26,14 32 6,06 10 1,89 1 0,19 19 3,60 27 5,11 15 2,84 27 5,11 528 77,65 152 22,35 

  29 931 639 68,64 100 21,55 19 4,09 7 1,51 1 0,22 15 3,23 57 12,28 10 2,16 13 2,80 464 72,61 175 27,39 

  30 800 518 64,75 107 27,51 20 5,14 7 1,80 0 0,00 10 2,57 26 6,68 10 2,57 21 5,40 389 75,10 129 24,90 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Consiglio Provinciale 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

1
9E-PD

2
9E-ITVAL

3
9P-VERDI

4
9P-CD

5
9P-SIN

6
9P-CI

7
9E-RIF

8
9P-PROV V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 809 557 68,85 120 27,71 23 5,31 4 0,92 0 0,00 12 2,77 19 4,39 10 2,31 16 3,70 433 77,74 124 22,26 

  32 760 488 64,21 69 18,45 15 4,01 2 0,53 4 1,07 7 1,87 26 6,95 10 2,67 8 2,14 374 76,64 114 23,36 

  33 574 361 62,89 58 20,07 19 6,57 6 2,08 0 0,00 11 3,81 5 1,73 9 3,11 10 3,46 289 80,06 72 19,94 

  34 870 643 73,91 150 29,30 37 7,23 5 0,98 0 0,00 14 2,73 42 8,20 15 2,93 16 3,13 512 79,63 131 20,37 

  35 880 629 71,48 111 23,32 30 6,30 14 2,94 7 1,47 12 2,52 38 7,98 15 3,15 11 2,31 476 75,68 153 24,32 

  36 949 698 73,55 149 27,04 19 3,45 8 1,45 1 0,18 12 2,18 34 6,17 28 5,08 19 3,45 551 78,94 147 21,06 

  37 788 546 69,29 65 16,17 19 4,73 14 3,48 3 0,75 22 5,47 17 4,23 13 3,23 17 4,23 402 73,63 144 26,37 

  38 929 678 72,98 122 25,47 23 4,80 9 1,88 3 0,63 16 3,34 19 3,97 20 4,18 20 4,18 479 70,65 199 29,35 

  39 783 593 75,73 66 15,21 20 4,61 15 3,46 1 0,23 14 3,23 15 3,46 17 3,92 18 4,15 434 73,19 159 26,81 

  40 983 710 72,23 97 17,26 31 5,52 3 0,53 4 0,71 22 3,91 22 3,91 12 2,14 83 14,77 562 79,15 148 20,85 

  41 893 628 70,32 106 20,23 27 5,15 4 0,76 2 0,38 26 4,96 31 5,92 14 2,67 76 14,50 524 83,44 104 16,56 

  42 1.016 713 70,18 124 21,99 47 8,33 7 1,24 8 1,42 21 3,72 9 1,60 12 2,13 26 4,61 564 79,10 149 20,90 

  43 1.095 790 72,15 102 17,53 36 6,19 8 1,37 10 1,72 30 5,15 5 0,86 19 3,26 15 2,58 582 73,67 208 26,33 

  44 0 66 0,00 14 29,79 1 2,13 1 2,13 0 0,00 1 2,13 0 0,00 1 2,13 1 2,13 47 71,21 19 28,79 

Totali 36.214 24.335 67,20 4.266 23,14 1.087 5,90 284 1,54 92 0,50 703 3,81 755 4,10 804 4,36 875 4,75 18.434 75,75 5.901 24,25 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Consiglio Provinciale 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
9E-DS

10
9E-PDL

11
9P-FCAM

12
9E-UDC

13
9P-LADES

14
9P-LEGAN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 996 628 63,05 8 1,68 162 34,03 4 0,84 34 7,14 18 3,78 12 2,52 476 75,80 152 24,20 

   2 1.003 658 65,60 4 0,80 187 37,25 12 2,39 27 5,38 16 3,19 14 2,79 502 76,29 156 23,71 

   3 905 641 70,83 5 1,07 152 32,48 13 2,78 44 9,40 13 2,78 21 4,49 468 73,01 173 26,99 

   4 863 653 75,67 3 0,62 146 30,29 13 2,70 35 7,26 25 5,19 21 4,36 482 73,81 171 26,19 

   5 812 616 75,86 0 0,00 147 31,41 23 4,91 36 7,69 21 4,49 21 4,49 468 75,97 148 24,03 

   6 922 600 65,08 5 1,10 150 33,04 9 1,98 28 6,17 17 3,74 14 3,08 454 75,67 146 24,33 

   7 812 518 63,79 6 1,54 124 31,88 6 1,54 41 10,54 8 2,06 17 4,37 389 75,10 129 24,90 

   8 896 601 67,08 4 0,90 118 26,70 4 0,90 52 11,76 19 4,30 13 2,94 442 73,54 159 26,46 

   9 807 499 61,83 7 1,79 114 29,23 2 0,51 58 14,87 13 3,33 11 2,82 390 78,16 109 21,84 

  10 718 404 56,27 2 0,68 91 30,95 5 1,70 26 8,84 19 6,46 9 3,06 294 72,77 110 27,23 

  11 919 649 70,62 5 1,05 158 33,19 13 2,73 46 9,66 13 2,73 23 4,83 476 73,34 173 26,66 

  12 894 579 64,77 11 2,49 128 28,96 8 1,81 42 9,50 20 4,52 8 1,81 442 76,34 137 23,66 

  13 875 545 62,29 3 0,77 110 28,21 3 0,77 33 8,46 11 2,82 15 3,85 390 71,56 155 28,44 

  14 913 664 72,73 6 1,20 159 31,93 7 1,41 49 9,84 22 4,42 16 3,21 498 75,00 166 25,00 

  15 923 624 67,61 5 1,08 147 31,68 14 3,02 48 10,34 16 3,45 19 4,09 464 74,36 160 25,64 

  16 698 362 51,86 3 1,11 71 26,20 1 0,37 28 10,33 6 2,21 12 4,43 271 74,86 91 25,14 

  17 645 328 50,85 7 2,93 76 31,80 5 2,09 17 7,11 17 7,11 10 4,18 239 72,87 89 27,13 

  18 819 557 68,01 5 1,17 138 32,32 6 1,41 47 11,01 17 3,98 18 4,22 427 76,66 130 23,34 

  19 856 600 70,09 2 0,45 173 39,14 11 2,49 38 8,60 26 5,88 12 2,71 442 73,67 158 26,33 

  20 747 491 65,73 4 1,10 108 29,75 33 9,09 36 9,92 16 4,41 13 3,58 363 73,93 128 26,07 

  21 830 410 49,40 5 1,67 90 30,10 7 2,34 36 12,04 8 2,68 14 4,68 299 72,93 111 27,07 

  22 502 270 53,78 3 1,42 72 33,96 4 1,89 10 4,72 9 4,25 10 4,72 212 78,52 58 21,48 

  23 747 448 59,97 1 0,31 80 25,08 10 3,13 43 13,48 12 3,76 12 3,76 319 71,21 129 28,79 

  24 803 517 64,38 4 0,98 101 24,75 3 0,74 36 8,82 7 1,72 13 3,19 408 78,92 109 21,08 

  25 812 579 71,31 6 1,35 140 31,53 6 1,35 60 13,51 12 2,70 17 3,83 444 76,68 135 23,32 

  26 733 428 58,39 3 0,88 104 30,59 3 0,88 32 9,41 6 1,76 7 2,06 340 79,44 88 20,56 

  27 783 529 67,56 4 0,94 133 31,29 5 1,18 29 6,82 9 2,12 17 4,00 425 80,34 104 19,66 

  28 921 680 73,83 7 1,33 137 25,95 6 1,14 64 12,12 21 3,98 24 4,55 528 77,65 152 22,35 

  29 931 639 68,64 0 0,00 118 25,43 41 8,84 46 9,91 25 5,39 12 2,59 464 72,61 175 27,39 

  30 800 518 64,75 2 0,51 79 20,31 30 7,71 46 11,83 20 5,14 11 2,83 389 75,10 129 24,90 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Consiglio Provinciale 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

9
9E-DS

10
9E-PDL

11
9P-FCAM

12
9E-UDC

13
9P-LADES

14
9P-LEGAN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 809 557 68,85 6 1,39 105 24,25 31 7,16 52 12,01 23 5,31 12 2,77 433 77,74 124 22,26 

  32 760 488 64,21 2 0,53 128 34,22 27 7,22 44 11,76 22 5,88 10 2,67 374 76,64 114 23,36 

  33 574 361 62,89 5 1,73 104 35,99 12 4,15 27 9,34 17 5,88 6 2,08 289 80,06 72 19,94 

  34 870 643 73,91 6 1,17 109 21,29 26 5,08 56 10,94 21 4,10 15 2,93 512 79,63 131 20,37 

  35 880 629 71,48 6 1,26 106 22,27 33 6,93 60 12,61 25 5,25 8 1,68 476 75,68 153 24,32 

  36 949 698 73,55 9 1,63 129 23,41 55 9,98 58 10,53 11 2,00 19 3,45 551 78,94 147 21,06 

  37 788 546 69,29 7 1,74 109 27,11 1 0,25 81 20,15 10 2,49 24 5,97 402 73,63 144 26,37 

  38 929 678 72,98 7 1,46 118 24,63 2 0,42 97 20,25 5 1,04 18 3,76 479 70,65 199 29,35 

  39 783 593 75,73 9 2,07 103 23,73 1 0,23 106 24,42 19 4,38 30 6,91 434 73,19 159 26,81 

  40 983 710 72,23 3 0,53 108 19,22 10 1,78 41 7,30 116 20,64 10 1,78 562 79,15 148 20,85 

  41 893 628 70,32 4 0,76 96 18,32 10 1,91 40 7,63 79 15,08 9 1,72 524 83,44 104 16,56 

  42 1.016 713 70,18 0 0,00 227 40,25 8 1,42 48 8,51 8 1,42 19 3,37 564 79,10 149 20,90 

  43 1.095 790 72,15 4 0,69 238 40,89 8 1,37 82 14,09 3 0,52 22 3,78 582 73,67 208 26,33 

  44 0 66 0,00 1 2,13 10 21,28 1 2,13 11 23,40 3 6,38 2 4,26 47 71,21 19 28,79 

Totali 36.214 24.335 67,20 199 1,08 5.403 29,31 532 2,89 1.970 10,69 824 4,47 640 3,47 18.434 75,75 5.901 24,25 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Consiglio Provinciale 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 996 628 63,05 476 75,80 152 24,20 22 3,50 20 3,18 0 0,00 110 17,52 

   2 1.003 658 65,60 502 76,29 156 23,71 12 1,82 23 3,50 0 0,00 121 18,39 

   3 905 641 70,83 468 73,01 173 26,99 9 1,40 22 3,43 0 0,00 142 22,15 

   4 863 653 75,67 482 73,81 171 26,19 10 1,53 22 3,37 0 0,00 139 21,29 

   5 812 616 75,86 468 75,97 148 24,03 14 2,27 19 3,08 0 0,00 115 18,67 

   6 922 600 65,08 454 75,67 146 24,33 11 1,83 14 2,33 0 0,00 121 20,17 

   7 812 518 63,79 389 75,10 129 24,90 10 1,93 14 2,70 0 0,00 105 20,27 

   8 896 601 67,08 442 73,54 159 26,46 9 1,50 16 2,66 0 0,00 134 22,30 

   9 807 499 61,83 390 78,16 109 21,84 5 1,00 13 2,61 0 0,00 91 18,24 

  10 718 404 56,27 294 72,77 110 27,23 6 1,49 13 3,22 0 0,00 91 22,52 

  11 919 649 70,62 476 73,34 173 26,66 17 2,62 18 2,77 2 0,31 136 20,96 

  12 894 579 64,77 442 76,34 137 23,66 11 1,90 15 2,59 0 0,00 111 19,17 

  13 875 545 62,29 390 71,56 155 28,44 14 2,57 17 3,12 0 0,00 124 22,75 

  14 913 664 72,73 498 75,00 166 25,00 6 0,90 12 1,81 0 0,00 148 22,29 

  15 923 624 67,61 464 74,36 160 25,64 13 2,08 25 4,01 0 0,00 122 19,55 

  16 698 362 51,86 271 74,86 91 25,14 11 3,04 6 1,66 0 0,00 74 20,44 

  17 645 328 50,85 239 72,87 89 27,13 11 3,35 7 2,13 0 0,00 71 21,65 

  18 819 557 68,01 427 76,66 130 23,34 9 1,62 6 1,08 1 0,18 114 20,47 

  19 856 600 70,09 442 73,67 158 26,33 10 1,67 11 1,83 0 0,00 137 22,83 

  20 747 491 65,73 363 73,93 128 26,07 9 1,83 13 2,65 0 0,00 106 21,59 

  21 830 410 49,40 299 72,93 111 27,07 12 2,93 15 3,66 0 0,00 84 20,49 

  22 502 270 53,78 212 78,52 58 21,48 9 3,33 5 1,85 0 0,00 44 16,30 

  23 747 448 59,97 319 71,21 129 28,79 10 2,23 19 4,24 0 0,00 100 22,32 

  24 803 517 64,38 408 78,92 109 21,08 6 1,16 15 2,90 0 0,00 88 17,02 

  25 812 579 71,31 444 76,68 135 23,32 7 1,21 7 1,21 0 0,00 121 20,90 

  26 733 428 58,39 340 79,44 88 20,56 5 1,17 9 2,10 0 0,00 74 17,29 

  27 783 529 67,56 425 80,34 104 19,66 13 2,46 14 2,65 0 0,00 77 14,56 

  28 921 680 73,83 528 77,65 152 22,35 13 1,91 16 2,35 0 0,00 123 18,09 

  29 931 639 68,64 464 72,61 175 27,39 12 1,88 21 3,29 0 0,00 142 22,22 

  30 800 518 64,75 389 75,10 129 24,90 11 2,12 14 2,70 0 0,00 104 20,08 
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Sezioni: 44 su 44   

Elezione: Consiglio Provinciale 2009

Elezioni Europee e Amministrative

Comune di Macerata

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 809 557 68,85 433 77,74 124 22,26 7 1,26 15 2,69 0 0,00 102 18,31 

  32 760 488 64,21 374 76,64 114 23,36 13 2,66 12 2,46 0 0,00 89 18,24 

  33 574 361 62,89 289 80,06 72 19,94 6 1,66 4 1,11 0 0,00 62 17,17 

  34 870 643 73,91 512 79,63 131 20,37 11 1,71 20 3,11 0 0,00 100 15,55 

  35 880 629 71,48 476 75,68 153 24,32 12 1,91 17 2,70 0 0,00 124 19,71 

  36 949 698 73,55 551 78,94 147 21,06 12 1,72 18 2,58 0 0,00 117 16,76 

  37 788 546 69,29 402 73,63 144 26,37 13 2,38 23 4,21 0 0,00 108 19,78 

  38 929 678 72,98 479 70,65 199 29,35 20 2,95 12 1,77 0 0,00 167 24,63 

  39 783 593 75,73 434 73,19 159 26,81 7 1,18 12 2,02 0 0,00 140 23,61 

  40 983 710 72,23 562 79,15 148 20,85 11 1,55 17 2,39 0 0,00 120 16,90 

  41 893 628 70,32 524 83,44 104 16,56 12 1,91 12 1,91 0 0,00 80 12,74 

  42 1.016 713 70,18 564 79,10 149 20,90 11 1,54 10 1,40 0 0,00 128 17,95 

  43 1.095 790 72,15 582 73,67 208 26,33 18 2,28 17 2,15 0 0,00 173 21,90 

  44 0 66 0,00 47 71,21 19 28,79 3 4,55 3 4,55 0 0,00 13 19,70 

Totali 36.214 24.335 67,20 18.434 75,75 5.901 24,25 473 1,94 633 2,60 3 0,01 4.792 19,69 
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